SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 010/2021 ID 3558

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELI;
CNPJ: 27.657.370/0001-52;
OBJETO: “Contratação de remanescente de obra, em consequência de rescisão contratual
de obras de pavimentação urbana no Bairro Santa Terezinha - lote 04, conforme solicitação
da Secretaria Municipal de Obras Públicas.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Priscila Marcondes dos Santos - Matrícula: 351372;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 009/2021;
PROTOCOLO: 43367/2020;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20/2021;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Execução total efetivada em até 11 (onze) meses;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar de sua assinatura;
VALOR: R$ 3.026.906,23 (Três milhões vinte seis mil novecentos e seis reais e vinte três
centavos);
DATA DA ASSINATURA: 08/03/2021.

 Coordenação de Contratos